eiusdem Ponyth Sucuroud et Ozeag vocate, quas prefati Gregorius, Martinus de Ound, Isep et 

Kenezyus de Sucuroud ab ipso nomine suarum hereditariarum requirebant, et possessio eius 

Suurd vocata, adiudicate extiterunt Gregorio, Martino, Isep et Kenezyo pro se, et non cum 

filiis Ebed supradictis, reliquis duabus possessionibus dicti Ponyth de Sancta Trinitate et 

Kokuna nuncupatis, que fuerant eidem Ponyth empticie, iudiciali sententia adiudicatis et 

remanentibus prefatis Kemyno, Reynoldo et Jak filiis Ebed, necnon Gregorio, Martino de 

Ound, Isep et Kenezyo de Sucuroud cum omnibus earumdem utilitatibus in communi. Quas 

siquidem omnes possessiones superius annumeratas dictus Ponyth et Jacobus filius suus 

personaliter astantes, et in presentia ipsius domini regis constituti prefatis Kemyno, Reynoldo, 

Jak, Gregorio, Martino, Isep, et Kenezyo cesserunt et dimiserunt spontanea et libera voluntate 

possidendas et habendas per eosdem, sicut etiam in forma iudicii extiterat diffinitum. 

Assumpserunt etiam iidem Ponyth et Jacobus filius suus, quod quicunque super predictis 

possessionibus vel earum aliquis contra prefatos Kemynum, Reynoldum, Jak, Gregorium, 

Martinum, Isep, Kenezyum vel aliquem aut aliquos ex eis questionem movere attemptaverint, 

tamquam manifesti calumpniatores sine strepitu iudicii puniantur. Adiectum insuper extitit, 

quod si aliquis cognatorum vel de generatione ipsius Ponyth predictam tertiam partem quatuor 

villarum Nykch vocatarum ab eisdem Kemyno, Reynoldo et Jak filiis Ebed nomine 

hereditarie possessionis ipsius Ponyth requirere voluerit, et hoc probare nequiverit, tamquam 

calumpniator puniatur, eo vero probato, si dictus Ponyth ipsam tertiam partem quatuor 

villarum Nykch vocatarum dictis filiis Ebed deffendere noluerit vel nequiverit, extunc idem 

Ponyth solvet predictis filiis Ebed sexaginta marcas, ad quarum solutionem ipse et filius suus 

se sponte obligarunt, et ipsi filii Ebed eandem tertiam partem dictarum villarum recepto ab eo 

vel ab hiis, qui eandem ab ipsis evicerint, iusto pretio et valore restituere et reddere 

tenebuntur. Datum et actum Bude, in medio Quadragesime, anno Domini M
o
 CC

o
 sexagesimo 

octavo. 

Hahót nb. Panyit és a Ják nembeliek közötti pernek jókora előtörténete van (és ezután sem 

fejeződött be a konfliktus), ld. Karácsonyi: Magyar nemzetségek 571–572., az itt is 

bemutatott korábbi oklevelek hivatkozásaival. 

Ebed (Kemény, Rénold és Ják apja, Ják nb.) 

Kemény (Ebed fia, Ják nb.)